
XVIII Gala Wolontariatu
W czwartek, 28 listopada odbyła się XVIII Gala Wolontariatu.
Po raz pierwszy w Sali widowiskowej Muzeum Śremskiego. Impreza
jak  zwykle  pena  emocji,  wzruszeń,  a  w  czasie  jej  trwania
ogłoszono wyniki konkursów w 4 kategoriach.
Najważniejsze wyróżnienie to tytuł Wolontariusza Roku 2024,
który w tym roku należy do Szymona Jaszkiewicza  – ucznia z
Zespołu Szkół Politechnicznym im Powstańców Wielkopolskich w
Śremie.  Szymon  otrzymał  pokażny  dyplom  ale  również  medal
przechodni od Wolontariuszki Roku 2023, Dagmary Jankowiak.
Pozostali nominowani w tej kategorii to:

Sławomir  Matuszewski  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Manieczkach
Igor  Waligóra  Szkoła  Podstawowa  nr  4  im.  Marii
Konopnickiej w Śremie
Hanna Siatecka Zespół Szkół Technicznych im. Hipolita
Cegielskiego w Śremie
Ann  Kubiak  Towarzystwo  Pomocy  Potrzebujących  im.  Św.
Brata Alberta w Śremie
Urszula Ratajczak Towarzystwo Pomocy Potrzebujących im.
Św. Brata Alberta w Śremie
Aurelia Kokocińska Towarzystwo Pomocy Potrzebujących im.
Św. Brata Alberta w Śremie
Julia  Cieślak  i  Julia  Szczepańska  Liceum
Ogólnokształcące im. Gen. Józefa Wybickiego w Śremie

W kolejnej kategorii – Kreatywny Klub Wolontariusza – wygrał
Szkolny Klub Wolontariusza z Zespołu Szkół Katolickich im.
Jana Pawła II w Śremie.

Nominowani byli również:

Zespół Szkół Rolniczych w Grzybnie
Liceum  Ogólnokształcące  im.  Gen  Józefa  Wybickiego  w
Śremie w Śremie
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Zespół  Szkół  Politechnicznych  im.  Powstańców
Wielkopolskich w Śremie
Szkoła  Podstawowa  im.  Powstańców  Wielkopolskich  w
Chwałkowie Kościelnym
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Śremie
Szkoła Podstawowa im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w
Bodzyniewie
Zespół Szkół Technicznych im. Hipolita Cegielskiego w
Śremie
Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Braci Barskich w Śremie

Przy  okazji  wyróżnień  Szkolnych  Klubów  Wolontariatu
pogratulowano Koordynatorom z Śremskiego Ogólniaka 20 lecia
istnienia wolontariatu w szkole. To właśnie tam rozpoczął się
śremski  wolontariat,  Liceum  Ogólnokształcące  jako  pierwsza
jednostka postanowiła założyć klub wolontariatu przy szkole.

Tytuł Odkrycie Roku przypadł Jakubowi Banaszakowi  z Zespołu
Szkół  Technicznych  im.  Hipolita  Cegielskiego  w  Śremie,
natomiast  nominacje  w  tej  kategorii  odebrał  Franciszek
Kmieciak  z  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Gem.  Józefa
Wybickiego  w  Śremie.

Tegorocznym  Przyjacielem  Wolontariatu  został  Wojciech
Majchrzak  z  Klubu  Relax.  W  tej  kategorii  nominowana  była
również  Danuta  Muszyńska  nauczycielka  bibliotekarka  Szkoły
Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika.

Zwycięzcom jak i wszystkim nominowanym serdecznie gratulujemy,
każda z osób otrzymała dyplom, upominek a zwycięzcy konkursów
nagrodę.

Galę  Wolontariatu  poprowadzili  w  duecie  Anna  Sobieraj   i
Mateusz  Wojtas.  Prezes  Hieronim  Bartkowiak  jak  co  roku
skierował  parę  podniosłych  słów  dla  uczestników  Gali,
podkreślił  szczególną  rolę  i  istotę  wolontariusza  w
społeczeństwie.  Przy  tej  okazji  podziękował  wszystkim



 zaangażowanym w wolontariat a szczególnie Annie Sobieraj za
realizowanie działań w ramach Lokalnego Centrum Wolontariatu.

Po części oficjalnej był przepyszny tort i ciepły poczęstunek.
Wszystko po to aby posilić się i kolejne godziny spędzić na
świetnej zabawie przy rytmach dyskotekowej muzyki.  Dyskotekę
poprowadził  dj  Garbol  –  Adam  Garbarczyk  który  świetnie
potrafił porwać wszystkich do  tańca.

Gala Wolontariatu 2024 została dofinansowana z środków Powiatu
Śremskiego.  Impreza  była  pod  honorowym  patronatem  Starosty
Śremskiego  Piotra  Ruty  i  Burmistrza  Śremu  Grzegorza
Wiśniewskiego.

 



Zdjęcia dzięki uprzejmości
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